
14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 56 59 16 3 1 0 0 115
2 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114
3 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 56 58 14 6 0 0 0 114
4 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 58 54 13 6 1 0 0 112
5 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 57 54 12 7 1 0 0 111
6 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 56 55 12 7 1 0 0 111
7 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 57 52 9 11 0 0 0 109
8 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 54 55 10 9 1 0 0 109
9 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 56 52 12 4 4 0 0 108

10 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 53 55 8 12 0 0 0 108
11 Faulhaber, Isabell 63471 SLG Rhein-Neckar-Enz 52 56 8 12 0 0 0 108
12 Köse, Aydogan 58840 SLG S.V. Weissenau 55 52 10 7 3 0 0 107
13 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 51 7 9 4 0 0 103
14 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 52 51 5 13 2 0 0 103
15 Hujjon, Edwin 6689 SLG Engstlatt 52 50 8 7 4 1 0 102
16 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 52 50 6 10 4 0 0 102
17 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 49 53 8 8 2 2 0 102
18 Reichel, Tobias 56603 SLG Bonlanden e.V. 50 51 8 7 3 2 0 101
19 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 49 52 6 10 3 1 0 101
20 Ehrmann, Daniel 38721 SLG Crailsheim 50 48 5 9 5 1 0 98
21 Cutic, Milan 58193 SLG Nibelungen Odenheim 48 50 5 8 7 0 0 98
22 Magg, Lukas 58585 SLG PPC Ulm 47 51 6 8 4 2 0 98
23 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 43 55 7 6 5 2 0 98
24 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 47 49 6 9 1 3 1 96
25 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 46 50 5 8 5 2 0 96
26 Bopp, Roland 20011 SLG Bonlanden e.V. 47 48 4 9 5 2 0 95
27 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 46 49 6 7 4 2 1 95
28 Rauch, Marc 10484 SLG Nibelungen Odenheim 46 49 5 9 3 2 1 95
29 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 47 47 4 7 8 1 0 94
30 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 44 50 5 5 9 1 0 94
31 Seifermann, Thomas 36668 SLG Baden-Yburg 53 40 7 4 6 1 2 93
32 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 48 45 5 8 2 5 0 93
33 Lauer, Frank 45152 SLG Nibelungen Odenheim 43 50 5 7 5 2 1 93
34 Granacher, Martin 57641 SLG Baden-Yburg 46 46 4 7 7 1 1 92
35 Böllinger, Lucas 64928 SLG PPC Ulm 44 48 2 10 6 2 0 92
36 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 41 51 4 7 6 3 0 92
37 Grimm, Marco 58728 SLG Baden e.V. 42 49 5 7 5 2 0 91
38 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems e.V. 45 45 2 6 12 0 0 90
39 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 48 41 5 4 7 3 1 89
40 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 45 44 5 5 6 2 2 89
41 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 45 44 2 7 9 2 0 89
42 Berger, Achim 8019 SLG Rosenfeld 43 46 3 9 4 2 2 89
43 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 44 44 1 8 9 2 0 88
44 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 43 45 2 9 5 3 1 88
45 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 50 37 4 6 6 3 0 87
46 Mikat, Marcus 62779 SLG Jagstheim 41 44 4 5 5 4 2 85
47 Mozer, Monika 62004 SLG Bruchsal 1984 e.V. 43 41 4 3 8 3 2 84
48 Tafel, Klaus Guido 40191 SLG Esslingen/Neckar e.V. 33 50 6 7 3 0 0 83
49 Pferrer, Andreas 58570 SLG Baden e.V. 39 43 3 5 6 3 3 82
50 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 29 53 7 5 3 1 0 82
51 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 35 46 3 4 9 1 2 81
52 Giannikopoulos, Tassi 38034 Einzelmitglied 41 38 2 3 9 4 2 79
53 Reichel, Franz Walter 30770 SLG Bonlanden e.V. 35 44 3 4 7 3 2 79
54 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 42 33 2 4 5 7 1 75
55 Aal, Oliver 52828 SLG Grafen Bauschlott 40 35 3 3 5 6 2 75
56 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 37 38 2 3 8 4 2 75
57 Gansert, Oliver 19095 SLG S.V. Weissenau 33 38 1 5 6 4 2 71
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 28 43 1 3 7 6 2 71
59 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 36 33 3 3 3 6 3 69
60 Gütler, Alexander 60482 SLG Remstal e.V. 37 30 2 0 9 5 2 67
61 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 25 42 2 3 3 8 2 67
62 Imgrund, Stefan 50514 SLG S.V. Weissenau 33 33 3 1 5 5 4 66
63 Koch, Thomas 51143 SLG Nibelungen Odenheim 36 28 2 2 4 4 7 64
64 Lutz, Andreas Robert 30771 SLG Bonlanden e.V. 25 37 1 1 4 9 4 62
65 Fauth, Werner 52594 SLG Baden-Yburg 35 26 2 2 4 3 7 61
66 Yilmaz, Özcan 45094 SLG Freiberg a.N. 38 22 1 5 2 5 3 60
67 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 31 28 0 3 5 6 3 59
68 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 28 31 0 3 5 6 3 59
69 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 31 27 0 2 10 0 4 58
70 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 29 23 2 3 2 3 4 52
71 Mühlbacher, Andreas 48742 SLG Urbach-Rems e.V. 26 16 0 0 3 6 6 42
72 Hampe, Thomas 54934 SLG PPC Ulm 6 21 0 2 1 1 5 27
73 Hoffmann, Emil 54607 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 0 0 0 0 0 0
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 335
Dischinger, Tim 54548 108
Kempf, Madlen 63701 111
Kempf, Marin 57940 109
Kircher, Markus 55704 115

2 SLG Engstlatt 328
Hujjon, Edwin 6689 102
Paal, Friedrich 24005 114
Schuler, Björn 47832 112

3 SLG BDMP Waiblingen e.V. 316
Geissinger, Rolf 58736 111
Koppenhöfer, Daniel 44223 103
Schmitz, Marianne 58742 102
Wagenblast, Matthias 10383 58

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 315
Holder, Helmut 24619 114
Martens, Andreas 50832 98
Pfitzenmaier, Jörg 41694 103

5 SLG Nibelungen Odenheim 302
Cutic, Milan 58193 98
Knopf, Andreas 46397 109
Lauer, Frank 45152 93
Rauch, Marc 10484 95

6 SLG PPC Ulm 298
Böllinger, Lucas 64928 92
Freymann, Philipp 57615 108
Magg, Lukas 58585 98
Weick, Steffen 49830 88

7 SLG Bonlanden e.V. 275
Bopp, Roland 20011 95
Lutz, Andreas Robert 30771 62
Reichel, Franz Walter 30770 79
Reichel, Tobias 56603 101

8 SLG Bruchsal 1984 e.V. 270
Mozer, Christian 53476 52
Mozer, Monika 62004 84
Thomas, Bernd 51062 92
Thomas, Irene 53585 94

9 SLG S.V. Weissenau 267
Gansert, Andreas 27030 89
Gansert, Oliver 19095 71
Imgrund, Stefan 50514 66
Köse, Aydogan 58840 107

10 SLG Aalen e.V. 266
Bunzel, Frank 55774 82
Grasso, Jochen 49056 95
Petry, Boris 40699 89

11 SLG Baden e.V. 260
Grimm, Marco 58728 91
Pferrer, Andreas 58570 82
Terhaag, Andreas 43710 87
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Baden-Yburg 246
Fauth, Werner 52594 61
Granacher, Martin 57641 92
Seifermann, Thomas 36668 93
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 58 60 18 2 0 0 0 118
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 60 56 16 4 0 0 0 116
3 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 57 59 16 4 0 0 0 116
4 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 56 58 14 6 0 0 0 114
5 Freymann, Philipp 57615 SLG PPC Ulm 55 58 14 5 1 0 0 113
6 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 56 54 10 10 0 0 0 110
7 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 57 12 7 0 0 1 109
8 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 55 53 9 10 1 0 0 108
9 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 54 10 8 2 0 0 108

10 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 51 55 8 11 0 1 0 106
11 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 52 53 6 13 1 0 0 105
12 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 51 53 8 9 2 1 0 104
13 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 50 54 9 6 5 0 0 104
14 Eisenmann, Thomas 45141 SLG Stebbach e.V. 49 52 5 11 4 0 0 101
15 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 49 49 5 8 7 0 0 98
16 Zodel, Alexander 58627 SLG Bruchsal 1984 e.V. 51 45 6 5 8 1 0 96
17 Köse, Aydogan 58840 SLG S.V. Weissenau 44 52 6 5 8 1 0 96
18 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 48 47 4 7 9 0 0 95
19 Fahr, Florian 56958 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 42 52 5 6 7 2 0 94
20 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 50 40 4 6 6 4 0 90
21 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 44 45 5 6 5 3 0 89
22 Berger, Achim 8019 SLG Rosenfeld 39 45 5 3 6 5 0 84
23 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 40 40 3 5 6 3 2 80
24 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 46 33 2 7 5 4 0 79
25 Gütler, Alexander 60482 SLG Remstal e.V. 35 37 2 6 3 4 3 72
26 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 29 41 1 4 6 4 4 70
27 Hepp, Klaus 30880 SLG Oberderdingen e.V. 23 45 3 3 7 1 2 68
28 Riefle, Harald 45450 SLG Remstal e.V. 28 36 2 2 4 6 4 64
29 Hepp, Ursula 40095 SLG Oberderdingen e.V. 26 35 4 3 4 2 0 61
30 Imgrund, Stefan 50514 SLG S.V. Weissenau 30 23 1 1 5 6 2 53
31 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 32 19 3 2 3 1 4 51
32 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 21 5 0 0 3 4 1 26
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Esslingen/Neckar e.V. 333
Holder, Helmut 24619 109
Martens, Andreas 50832 116
Pfitzenmaier, Jörg 41694 108

2 SLG Stebbach e.V. 327
Dischinger, Tim 54548 110
Eisenmann, Thomas 45141 101
Kircher, Markus 55704 116
Stemmer, Mark 37454 51

3 SLG Rosenfeld 287
Berger, Achim 8019 84
Bühner, Horst 18970 98
Bühner, Marcel 43047 105

4 SLG Aalen e.V. 278
Bunzel, Frank 55774 80
Grasso, Jochen 49056 90
Petry, Boris 40699 108

5 SLG Bruchsal 1984 e.V. 264
Thomas, Bernd 51062 79
Thomas, Irene 53585 89
Zodel, Alexander 58627 96

6 SLG BDMP Waiblingen e.V. 234
Büllesbach, Andreas 60412 26
Geissinger, Rolf 58736 104
Schmitz, Marianne 58742 104

7 SLG Remstal e.V. 206
Fritz, Michael 53184 70
Gütler, Alexander 60482 72
Riefle, Harald 45450 64
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 58 55 13 7 0 0 0 113
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 55 50 8 9 3 0 0 105
3 Tafel, Klaus Guido 40191 SLG Esslingen/Neckar e.V. 50 49 7 8 3 1 1 99
4 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 48 51 4 11 5 0 0 99
5 Ehrmann, Daniel 38721 SLG Crailsheim 46 52 7 5 7 1 0 98
6 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 50 45 5 7 6 2 0 95
7 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 45 44 3 6 8 3 0 89
8 Wesarg, Daniel 65049 SLG Jagstheim 45 43 5 6 4 2 3 88
9 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 44 42 6 3 5 3 3 86

10 Köse, Aydogan 58840 SLG S.V. Weissenau 40 41 4 4 5 5 1 81
11 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 38 40 3 4 8 2 1 78
12 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 33 43 3 6 3 4 2 76
13 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 39 30 2 4 5 3 4 69
14 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 33 2 3 7 4 1 69
15 Gansert, Andreas 27030 SLG S.V. Weissenau 31 37 2 4 3 6 3 68
16 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 38 24 0 3 5 7 3 62
17 Mikat, Marcus 62779 SLG Jagstheim 33 28 1 5 5 2 2 61
18 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 21 40 1 4 3 5 4 61
19 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 27 32 0 3 6 4 4 59
20 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 29 29 1 2 2 8 5 58
21 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 38 16 1 1 6 5 2 54
22 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 33 20 1 2 6 3 2 53
23 Mozer, Christian 53476 SLG Bruchsal 1984 e.V. 28 20 2 0 5 4 2 48
24 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 23 13 1 1 4 1 3 36
25 Kassel, Roman Markus 61878 SLG Baden-Yburg 19 16 1 0 3 3 4 35
26 Thielmann, Waldemar 41395 SLG Neckartal 14 6 1 0 0 2 4 20
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14.-15.05.2022 Ort: Backnang - Germany

LM BW 2022 - ZG1/ZG4
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 56 59 15 5 0 0 0 115
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 55 58 13 7 0 0 0 113
3 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 55 50 11 4 4 1 0 105
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 53 51 7 10 3 0 0 104
5 Bühner, Marcel 43047 SLG Rosenfeld 57 44 10 3 6 0 1 101
6 Bühner, Horst 18970 SLG Rosenfeld 51 50 9 6 3 1 1 101
7 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 52 43 8 7 3 0 0 95
8 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 46 36 3 6 3 6 2 82
9 Köse, Aydogan 58840 SLG S.V. Weissenau 51 30 5 3 4 6 1 81

10 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems e.V. 24 28 2 1 4 5 2 52
11 Grasso, Jochen 49056 SLG Aalen e.V. 25 24 2 3 4 0 3 49
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